FAXINAL DOS GUEDES - SC
GOVERNO MUNICIPAL
Av. Rio Grande do Sul, 458.  Fone/Fax – 0xx49-3436-4300 - www.faxinal.sc.gov.br

CEP - 89694-000 – FAXINAL DOS GUEDES - SC.

Faxinal dos Guedes, SC, 02 de março de 2016.

DECRETO nº 045/2016.

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA 001/2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EDEGAR GIORDANI, Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, inciso III da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão Especial para avaliar e classificar as amostras referentes ao Edital nº001/2016 Processo de Licitação nº007/2016, os seguintes servidores:

I – KELI LUNARDELLI ZWICKER

II – TATIANE TREVISAN

III – VAYOLETE DALLA ROSA

IV – LUIZ CARLOS NEVES DE OLIVEIRA
Art. 2º. Terão os membros da comissão as atribuições de avaliar, classificando e ou desclassificando as amostras apresentadas pelos interessados, conforme exigida para poder participar do certame licitatório objeto do Edital nº001/2016.
Art. 3º. Aos integrantes da Comissão, não será atribuída remuneração, sendo considerados serviços relevantes prestados a comunidade.

Art. 4 º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, SC, em 02 de Março de 2016.

EDEGAR GIORDANI

Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA
_914216985